
UCHWAŁA NR XXX/211/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego znajdującego 
się na parterze w budynku Agronomówki w Pątnowie

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, Dz.U. z 2017 r., poz. 820) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża sie zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony lokal użytkowy 
o łącznej powierzchni 7,43 m2, stanowiący własność Gminy Pątnów, znajdujący się na parterze w budynku 
Agronomówki w Pątnowie na rzecz Telekomunikacji Zwiazku Gmin Ziemi Wieluńskiej S.A. z siedzibą: Pl. 
Legionów 1, 98-300 Wieluń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 5079AB3C-1370-4224-9A2E-B0152AC24FA9. Podpisany Strona 1


		2017-07-20T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




